
 

 

S T A R T L I S TE 

Leistungsprüfung für Stuten | Fohlenhof Ebbs 30.10.2020 

 

Startliste Prüfung Fahren 
 Stnr. Pferd Besitzer Geb.  

07:30 1 20571/T Sirina Wagner Johann, Münster 2017 Duregger Anton 

07:45 2 20594/T Niara Eigentler Hermann & Lukas 2017 Duregger Anton 

08:00 3 20633/T Shalina Huber-Monz Johanna & Daniela 2017 Jäger Thomas 

08:15 4 20574/T Hedwina Emberger Hans, Gerlos 2017 Duregger Anton 

08:30 5 20555/T Havanna Fam. Hochfilzer, Söll 2017 Duregger Anton 

08:45 6 20667/T Amelia Zangerl Rosmarie, Arzl i.P. 2017 Jäger Thomas 

09:00 7 20639/T Belana Hollenstein Josef, Lustenau 2017 Duregger Anton 

09:15 8 20614/T Haidina Fam. Jordan, Sellrain 2017 Duregger Anton 

09:30 9 20617/T Indira Prantl Martina, Pettnau 2017 Jäger Thomas 
Pause    

10:00 10 20619/T Fabiana Köhle Gerald, Pfunds 2017 Duregger Anton 

10.15 11 20622/T Cimara Kraxner Vanessa, Prutz 2017 Duregger Anton 

10:30 12 20627/T Arina Rietzler Dominik, Fiss 2017 Jäger Thomas 

10:45 13 20600/T Mediena Fam. Mair – Neuwirt, Ellbögen 2017 Duregger Anton 

11:00 14 20585/T Lamina Privatstiftung Rauch, Kelchsau 2017 Duregger Anton 

11:15 15 20559/T Fanfare Fam. Pfister, Ebbs 2017 Jäger Thomas 

11:30 16 20586/T Rivana Privatstiftung Rauch, Kelchsau 2017 Duregger Anton 

11:45 17 20567/T Rafinja Fam. Walter, St. Anton a.A. 2017 Duregger Anton 

12:00 18 20588/T Chora Wieser Sonja, Going 2017 Duregger Anton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

S T A R T L I S TE 

Leistungsprüfung für Stuten | Fohlenhof Ebbs 30.10.2020 

 

 

Startliste Prüfung Reiten 
 Stnr. Pferd Besitzer Geb.  

12:30 

9 20617/T Indira Prantl Martina, Pettnau 2017 Windhofer Hannah 

14 20585/T Lamina Privatstiftung Rauch, Kelchsau 2017 Linberger Verena 

18 20588/T Chora Wieser Sonja, Going 2017 Zierl Tamara 

13:00 

3 20633/T Shalina Huber-Monz Johanna & Daniela 2017 Mauberger Lena 

7 20639/T Belana Hollenstein Josef, Lustenau 2017 Zierl Tamara 

11 20622/T Cimara Kraxner Vanessa, Prutz 2017 Linberger Verena 

13:30 

5 20555/T Havanna Fam. Hochfilzer, Söll 2017 Windhofer Hannah 

8 20614/T Haidina Fam. Jordan, Sellrain 2017 Linberger Verena 

12 20627/T Arina Rietzler Dominik, Fiss 2017 Zierl Tamara 

14:00 

4 20574/T Hedwina Emberger Hans, Gerlos 2017 Mauberger Lena 

6 20667/T Amelia Zangerl Rosmarie, Arzl i.P. 2017 Zierl Tamara 

17 20567/T Rafinja Fam. Walter, St. Anton a.A. 2017 Linberger Verena 

14:30 

2 20594/T Niara Eigentler Hermann & Lukas 2017 Mauberger Lena 

10 20619/T Fabiana Köhle Gerald, Pfunds 2017 Linberger Verena 

16 20586/T Rivana Privatstiftung Rauch, Kelchsau 2017 Zierl Tamara 

15:00 
13 20600/T Mediena Fam. Mair – Neuwirt, Ellbögen 2017 Linberger Verena 

15 20559/T Fanfare Fam. Pfister, Ebbs 2017 Pfister Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 


